
UCHWAŁA NR III/28/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Bogoria od osoby fizycznej 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Wola Kiełczyńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w formie darowizny własności nieruchomości gruntowej zabudowanej 
położonej w obrębie Wola Kiełczyńska od osoby fizycznej na własność Gminy Bogoria, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 46/3 o pow. 0,12 ha z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturalno - 
oświatowej i potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej. Niniejsza nieruchomość stanowi własność .......................... 
i objęta jest księgą wieczystą KI1A/00007891/7, dla której Sąd Rejonowy w Staszowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą. Na wyżej wymienionej działce znajduje się część budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: F01CB4D4-6193-4E21-B4E2-3A56C3D5893E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/28/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Działka położona w obrębie Wola Kiełczyńska o numerze ewidencyjnym 46/3
i powierzchni 0,12 ha stanowiąca użytek rolny na części zabudowana jest własnością ...........................
Na powyższej działce jest usytuowana część budynku Ochotniczej Straży Pożarnej.
W związku z potrzebą regulacją stanu prawnego Gmina Bogoria zamierza nabyć działkę 46/3 w Woli
Kiełczyńskiej na cel publiczny, w formie darowizny z przeznaczeniem na prowadzenie działalności
kulturalno - oświatowej i potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej.

Podjęcie uchwały stało się zasadne.

Id: F01CB4D4-6193-4E21-B4E2-3A56C3D5893E. Podpisany Strona 1




